

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事
工事地名	宮崎県児湯郡川南町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年4月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650024	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	114,070,000
6) 主工種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	114,070,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	353日間 自 令和3年8月13日 (当初) 至 令和4年3月31日 (2回変更) 至 令和4年7月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	児湯	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道10号	22) 処分費等	1,366,796
		23) 公告日	令和3年6月15日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費〔修繕〕	4) 事業名：
-------------------------	------------------	---------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事		式	1		49,338,727				
		式	1		61,057,709	1	11,718,982		
舗装工		式	1		9,448,454				
		式	1		9,719,605	1	271,151		
橋面防水工		式	1		4,228,432				
		式	1		4,221,005	1	-7,427		
橋面防水	塗膜防水	m2	279		1,254,788			内-1号	
		m2	0		0	-279	-1,254,788		
橋面防水	塗膜防水	m2	0		0			内-2号	
		m2	279		1,247,361	279	1,247,361		
防錆処理		m2	403		2,973,644			内-3号	
		m2	403		2,973,644	0	0		
薄層カー舗装工		式	1		5,220,022				
		式	1		5,060,887	1	-159,135		
舗装版破碎・運搬処理	コンクリート舗装版 舗装版 厚 平均5cm	m3	1	31,756	31,756			単-1号	
		m3	1	31,756	31,756	0	0		
舗装版破碎・運搬処理 (通路部)	コンクリート舗装版 舗装版 厚 平均9.8cm	m3	22	39,477	868,494			単-2号	
		m3	22	39,477	868,494	0	0		
舗装版破碎・運搬処理 (階段・踊り場部)	コンクリート舗装版 舗装版 厚 5cm	m3	0.8	42,898	34,318			単-3号	
		m3	0.8	42,898	34,318	0	0		
モルタル復旧	厚 27mm~149mm 高 炉 1:3	m2	267		762,536			内-4号	
		m2	0		0	-267	-762,536		
モルタル復旧	厚 41mm~46mm 高炉 1:3	m2	0		0			内-5号	
		m2	40		50,002	40	50,002		

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート復旧	厚 27mm~149mm 生コンクリート (18-8-20 高炉)	m2	0 228			0 553,399			内-6号
薄層カー舗装	黒	m2	256 256			3,522,918 3,522,918			内-7号
舗装準備工		式	0 1			0 43,036			
不陸修正	補足材無し	m2	0 232	0 185.5		0 43,036			単-4号
舗装打換え工		式	0 1			0 394,677			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	0 232	0 144.9		0 33,616			単-5号
殻運搬	舗装版破碎	m3	0 9	0 2,379		0 21,411			単-6号
殻処分	アスファルト殻	m3	0 9	0 2,346		0 21,114			単-7号
表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	0 232	0 1,373		0 318,536			単-8号
橋梁補修工		式	1 1			1,490,907 1,854,883			
支承補修工		式	1 1			101,590 101,590			
沓座モルタル補修		箇所	14 14			101,590 101,590			内-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高欄補修工		式	1		1,078,541				
		式	1		1,243,707	1	165,166		
部材設置 (高欄部分取替)	すみ肉溶接	箇所	3		889,893			内-9号	
		箇所	3		889,893	0	0		
部材設置 (開口部補修)	すみ肉溶接	箇所	2		67,927			内-10号	
		箇所	2		67,927	0	0		
部材設置 (当板補修)	すみ肉溶接	箇所	4		120,721			内-11号	
		箇所	0		0	-4	-120,721		
部材設置 (当板補修)	すみ肉溶接	箇所	0		0			内-12号	
		箇所	10		285,887	10	285,887		
デッキプレート補修工		式	0		0				
		式	1		198,810	1	198,810		
部材設置 (覆板補修)	当板補修・コーキング処理	箇所	0		0			内-13号	
		箇所	8		198,810	8	198,810		
付属物復旧工		式	1		310,776				
		式	1		310,776	0	0		
手摺撤去・再設置		m	153		142,576			内-14号	
		m	153		142,576	0	0		
目隠撤去・再設置		m2	67		168,200			内-15号	
		m2	67		168,200	0	0		
現場塗装工		式	1		25,144,384				
		式	1		25,521,320	1	376,936		
橋梁塗装工		式	1		25,144,384				
		式	1		25,521,320	1	376,936		

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	950	17,500	16,625,000			単-9号	
			950	17,500	16,625,000	0	0		
下塗	有機シンクリッチェント(2回塗り/層)はけ・ローラーII 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	950	1,838	1,746,100			単-10号	
			950	1,838	1,746,100	0	0		
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 横断歩道橋 塗装回数 1回	m2	950	1,565	1,486,750			単-11号	
			950	1,565	1,486,750	0	0		
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 横 断歩道橋 塗装回数 1 回	m2	950	759	721,050			単-12号	
			950	759	721,050	0	0		
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 横 断歩道橋 塗装回数 1 回	m2	950	1,085	1,030,750			単-13号	
			950	1,085	1,030,750	0	0		
足場		m2	310		1,650,783			内-16号	
			310		1,650,783	0	0		
防護		m2	1,110		1,020,639			内-17号	
			1,110		1,020,639	0	0		
塗膜殻運搬処分		t	1.9		863,312			内-18号	
			0		0	-1.9	-863,312		
塗膜殻運搬処分		t	0		0			内-19号	
			2.7		1,240,248	2.7	1,240,248		
仮設工		式	1		13,254,982				
			1		23,961,901	1	10,706,919		

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
飛散防止工			1		5,073,009				
		式	1		5,073,009	0	0		
塗膜飛散防止装置 (吊足場)	シート養生		1		5,073,009			内-20号	
		式	1		5,073,009	0	0		
飛散防止工 (夜間作業)			1		608,794				
		式	1		608,794	0	0		
舗装版破碎飛散防止装置	シート張り		333		608,794			内-21号	
		m3	333		608,794	0	0		
塗膜粉塵対策工			1		4,189,124				
		式	1		12,388,731	1	8,199,607		
塗膜粉塵除去施設			1		1,216,719			内-22号	
		式	1		1,216,719	0	0		
負圧集塵装置			1		941,297			内-23号	
		式	0		0	-1	-941,297		
負圧集塵装置			0		0			内-24号	
		式	1		949,558	1	949,558		
真空掃除装置			1		453,499			内-25号	
		式	1		453,499	0	0		
塗膜粉塵対策用保護具			1		1,577,609			内-26号	
		式	0		0	-1	-1,577,609		
塗膜粉塵対策用保護具			0		0			内-27号	
		式	1		9,768,955	1	9,768,955		
交通管理工			1		3,384,055				
		式	1		5,891,367	1	2,507,312		

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	310 0		3,384,055 0	-310	-3,384,055	内-28号	
交通誘導警備員		人日	0 510		0 5,583,148	510	5,583,148	内-29号	
交通誘導警備員 夜間作業		人日	0 20		0 308,219	20	308,219	内-30号	
直接工事費		式	1 1		49,338,727 61,057,709	1	11,718,982		
共通仮設費		式	1 1		9,599,988 11,462,913	1	1,862,925		
共通仮設費		式	1 1		698,787 1,254,553	1	555,766		
準備費		式	1 1		116,284 116,284	0	0		
木根等処分費		式	1 1		116,284 116,284	0	0	内-31号	
技術管理費		式	1 1		45,056 45,056	0	0		
道路施設基本データ作成		式	1 1		45,056 45,056	0	0	内-32号	
営繕費		式	0 1		0 459,000	1	459,000		
快適化		式	0 1		0 459,000	1	459,000	内-33号	

設計内訳書

工事名	令和3年度川南横断歩道橋塗装外工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		537,447				
		式	1		634,213	1	96,766		
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,901,201				
		式	1		10,208,360	1	1,307,159		
純工事費		式	1		58,938,715				
		式	1		72,520,622	1	13,581,907		
現場管理費		式	1		30,779,323				
		式	1		36,448,250	1	5,668,927		
工事原価		式	1		89,718,038				
		式	1		108,968,872	1	19,250,834		
一般管理費等		式	1		13,981,962				
		式	1		16,481,128	1	2,499,166		
工事価格		式	1		103,700,000				
		式	1		125,450,000	1	21,750,000		
消費税相当額		式	1		10,370,000				
		式	1		12,545,000	1	2,175,000		
工事費計		式	1		114,070,000				
		式	1		137,995,000	1	23,925,000		

279/0m2当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:29

橋面防水

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜系防水	補修 ウレタン系		228	5,080	1,158,240			WYB00027
		m 2	228	5,080	1,158,240	0	0	単一 14号
塗膜系防水	補修 無 無 無		51	2,020	103,020			WB812920
		m 2	51	2,020	103,020	0	0	単一 15号
成形目地材 (橋面端部)	橋面防水用 L型40mm+25mm t=5mm		177	801.1	141,794			WYB00030
		m	177	801.1	141,794	0	0	単一 16号
成形目地材 (集水柵部)	橋面防水用 35mm t=5mm		30	315	9,450			WYB00031
		m	30	315	9,450	0	0	単一 17号
合 計					1,254,788			
					0		-1,254,788	

0/279m2当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

橋面防水

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜系防水	補修 ウレタン系		0	0	0			WYB00032
		m 2	228	5,080	1,158,240	228	1,158,240	単一 18号
塗膜系防水	補修 無 無 無		0	0	0			WB812920
		m 2	51	2,020	103,020	51	103,020	単一 19号
成形目地材 (橋面端部)	橋面防水用 L型35mm+25mm t=5mm		0	0	0			WYB00039
		m	186	714	132,804	186	132,804	単一 20号
成形目地材 (集水柵部)	橋面防水用 35mm t=5mm		0	0	0			WYB00040
		m	32	315	10,080	32	10,080	単一 21号
合 計					0			
					1,404,144		1,404,144	
変更積算金額					0			
					1,247,361		1,247,361	円/m2

403m2当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

防錆処理

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防錆処理(通路側)	錆落とし(ケレン)		352	4,051	1,425,952			WYB00034
		m ²	352	4,051	1,425,952	0	0	単一 22号
防錆処理(階段・踊り場部)	錆落とし(ケレン)		51	4,051	206,601			WYB00035
		m ²	51	4,051	206,601	0	0	単一 23号
防錆処理(通路側)	有機ジンクリッチペイント塗布 300g/m ² 2回		352	2,614	920,128			WYB00036
		m ²	352	2,614	920,128	0	0	単一 24号
防錆処理(階段・踊り場部)	有機ジンクリッチペイント塗布 300g/m ² 2回		51	2,614	133,314			WYB00037
		m ²	51	2,614	133,314	0	0	単一 25号
排水処理	デッキプレート面排水孔φ15mm		133	4,973	661,409			WYB00038
		箇所	133	4,973	661,409	0	0	単一 26号
合 計					2,973,644			
					2,973,644			

256m2当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

薄層カー舗装

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ゴムチップ舗装	t=10mm 階段部+通路・踊り場部		256	11,420	2,923,520			WYB00048
		m ²	256	11,420	2,923,520	0	0	単一 31号
伸縮目地	t=10mm ポリウレタン系シーリング材		25	3,097	77,425			WYB00049
		m	25	3,097	77,425	0	0	単一 32号
階段部滑り止め	ゴムステップ W=100mm(L=600) t=9mm		116	8,317	964,772			WYB00050
		m	116	8,317	964,772	0	0	単一 33号
合 計					3,522,918			
					3,522,918		0	

14箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

沓座モルタル補修

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し		0.04	27,940	1,117			WB824010
		m 3	0.04	27,940	1,117	0	0	単一 27号
モルタル殻運搬	2t積級 6.0km以下		0.04	4,887	195			WYB00011
		m 3	0.04	4,887	195	0	0	
処分費 (m 3)			0.04	2,687	107			WB020051
		m 3	0.04	2,687	107	0	0	単一 36号
型枠	一般型枠 小型構造物		0.2	7,023	1,404			CB240210
		m 2	0.2	7,023	1,404	0	0	
無収縮モルタル打設	セメントプレミックスタイプ		0.02	401,000	8,020			WYB00026
		m 3	0.02	401,000	8,020	0	0	単一 37号
シーリング材充填	支承部止水 シリコン系シーリング材 0.45L/m		28	3,697	103,516			WYB00013
		m	28	3,697	103,516	0	0	単一 38号
合 計					101,590			
					101,590		0	

3箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

部材設置
第 9号内訳書 (高欄部分取替)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場溶接	すみ肉脚長6mm		1.4	8,318	11,645			CB431580
		m	1.4	8,318	11,645	0	0	
縦支柱部材	STKR400 □75×75×3.2×1050 下塗迄		3	77,700	233,100			
		個	3	77,700	233,100	0	0	
地覆部材	STKR400 □125×125×3.2×310 下塗迄		1	70,100	70,100			
		個	1	70,100	70,100	0	0	
地覆部材	STKR400 □125×125×3.2×260 下塗迄		1	68,100	68,100			
		個	1	68,100	68,100	0	0	
地覆部材	STKR400 □125×125×3.2×230 下塗迄		1	64,100	64,100			
		個	1	64,100	64,100	0	0	
地覆部材	STKR400 □125×125×3.2×45 下塗迄		1	23,000	23,000			
		個	1	23,000	23,000	0	0	
横棧部材	STKR400 □100×50×3.2×248 下塗迄		1	20,000	20,000			
		個	1	20,000	20,000	0	0	
横棧部材	STKR400 □60×30×2.3×250 下塗迄		1	39,100	39,100			
		個	1	39,100	39,100	0	0	
横棧部材	STKR400 □60×30×2.3×210 下塗迄		2	39,100	78,200			
		個	2	39,100	78,200	0	0	
横棧部材	STKR400 □60×30×2.3×165 下塗迄		1	32,100	32,100			
		個	1	32,100	32,100	0	0	
横棧部材	STKR400 □60×30×2.3×70 下塗迄		1	28,000	28,000			
		個	1	28,000	28,000	0	0	
縦棧部材	STK400 φ27.2×2.3×930 下塗迄		4	37,900	151,600			
		個	4	37,900	151,600	0	0	

3箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

第 9号内訳書 部材設置
(高欄部分取替)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地覆部材	SS400 PL125×125×3.2 下塗迄		4	30,100	120,400			
		個	4	30,100	120,400	0	0	
横棧部材	SS400 PL100×50×3.2 下塗迄		2	22,100	44,200			
		個	2	22,100	44,200	0	0	
横棧部材	SS400 PL60×30×3.2 下塗迄		1	18,100	18,100			
		個	1	18,100	18,100	0	0	
合 計					889,893			
					889,893		0	

4/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

部材設置
第 11号内訳書 (当板補修)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場溶接	すみ肉脚長6mm		0.3	8,318	2,495			CB431580
		m	0.3	8,318	2,495	0	0	
覆板	SS400 FB70×100×3.0 下塗迄		1	30,100	30,100			
		個	1	30,100	30,100	0	0	
覆板	SS400 FB70×300×3.0 下塗迄		1	33,100	33,100			
		個	1	33,100	33,100	0	0	
覆板	SS400 FB70×400×3.0 下塗迄		1	34,100	34,100			
		個	1	34,100	34,100	0	0	
覆板	SS400 FB70×600×3.0 下塗迄		1	36,100	36,100			
		個	1	36,100	36,100	0	0	
合 計					120,721			
					0		-120,721	

0/10箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

部材設置
第 12号内訳書 (当板補修)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場溶接	すみ肉脚長6mm		0	0	0			CB431580
		m	0.7	8,318	5,822	0.7	5,822	
覆板	SS400 FB70×100×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	5	30,100	150,500	5	150,500	
覆板	SS400 FB70×150×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	2	31,100	62,200	2	62,200	
覆板	SS400 FB70×300×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	33,100	33,100	1	33,100	
覆板	SS400 FB70×400×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	34,100	34,100	1	34,100	
覆板	SS400 FB70×600×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	36,100	36,100	1	36,100	
合 計					0			
					321,822		321,822	
変更積算金額					0			
					285,887		285,887	円/箇所

0/8箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

部材設置（覆板補修）

第 13号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
覆板	SS400 FB 50×154×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	29,100	29,100	1	29,100	
覆板	SS400 FB 70×90×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	4	25,100	100,400	4	100,400	
覆板	SS400 FB 100×194×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	36,100	36,100	1	36,100	
覆板	SS400 FB 100×180×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	34,100	34,100	1	34,100	
覆板	SS400 FB 100×45×3.0 下塗迄		0	0	0			
		個	1	24,100	24,100	1	24,100	
合 計					0			
					223,800		223,800	
変更積算金額					0			
					198,810		198,810	円/箇所

310m2当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:30

足場

第 16号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場工（床版補強工用）	桁高1.5m未満 3.2月		312	5,154	1,608,048			WB431360
		m ²	312	5,154	1,608,048	0	0	単一 51号
朝顔（床版補強工用）	両側朝顔 3.2月		312	802	250,224			WB431370
		m ²	312	802	250,224	0	0	単一 52号
合 計					1,650,783			
					1,650,783		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

塗膜飛散防止装置

第 20号内訳書 (吊足場)

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗膜飛散防止設置撤去(底面)	ホ°ポリエチレンシート t=0.15mm 2層張		312	2,654	828,048			WYB00047
		m 2	312	2,654	828,048	0	0	単一 59号
塗膜飛散防止設置撤去(中段底面)	ホ°ポリエチレンシート t=0.15mm 2層張		89	3,398	302,422			WYB00041
		m 2	89	3,398	302,422	0	0	単一 60号
塗膜飛散防止設置撤去(側面)	ホ°ポリエチレンシート t=0.10mm 2層張		630	4,110	2,589,300			WYB00043
		m 2	630	4,110	2,589,300	0	0	単一 61号
塗膜飛散防止設置撤去(天井)	ホ°ポリエチレンシート t=0.10mm 2層張		312	5,774	1,801,488			WYB00044
		m 2	312	5,774	1,801,488	0	0	単一 62号
塗膜飛散防止設置撤去(橋面)	ホ°ポリエチレンシート t=0.15mm 1層張		179	1,058	189,382			WYB00045
		m 2	179	1,058	189,382	0	0	単一 63号
合 計					5,073,009			
					5,073,009		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

塗膜粉塵除去施設

第 22号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
セキュリティールーム購入	1500×4500×2150		1	297,000	297,000			
		台	1	297,000	297,000	0	0	
エアシャワー（賃料）	11m3/min		3	250,000	750,000			
		台	3	250,000	750,000	0	0	
エアシャワー用フィルター （材料費）	1次フィルター		5	4,530	22,650			
		枚	5	4,530	22,650	0	0	
エアシャワー用フィルター （材料費）	HEPAフィルター		3	80,000	240,000			
		枚	3	80,000	240,000	0	0	
エアシャワー返却時有害物 質除去費			1	60,000	60,000			
		台	1	60,000	60,000	0	0	
合 計					1,216,719			
					1,216,719		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

負圧集塵装置

第 23号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
負圧集塵装置（賃料）	Novair2000 処理風量 56m3/min		3	250,000	750,000			
		台・月	3	250,000	750,000	0	0	
負圧集塵装置（材料費）	1次フィルター		44	1,490	65,560			
		枚	44	1,490	65,560	0	0	
負圧集塵装置（材料費）	2次フィルター		15	4,830	72,450			
		枚	15	4,830	72,450	0	0	
負圧集塵装置（材料費）	HEPAフィルター		1	128,000	128,000			
		枚	1	128,000	128,000	0	0	
負圧集塵装置返却時有害物質除去費			1	43,600	43,600			
		台	1	43,600	43,600	0	0	
合 計					941,297			
					0		-941,297	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

負圧集塵装置

第 24号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
負圧集塵装置（賃料）	Novair2000 処理風量 56m3/min		0	0	0			
		台・月	3	250,000	750,000	3	750,000	
負圧集塵装置（材料費）	1次フィルター		0	0	0			
		枚	47	1,490	70,030	47	70,030	
負圧集塵装置（材料費）	2次フィルター		0	0	0			
		枚	16	4,830	77,280	16	77,280	
負圧集塵装置（材料費）	HEPAフィルター		0	0	0			
		枚	1	128,000	128,000	1	128,000	
負圧集塵装置返却時有害物質除去費			0	0	0			
		台	1	43,600	43,600	1	43,600	
合 計					0			
					1,068,910		1,068,910	
変更積算金額					0			
					949,558		949,558	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

真空掃除装置

第 25号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
真空掃除機（賃料）	最大吸引力24kpa		3	64,600	193,800			
		台	3	64,600	193,800	0	0	
真空掃除機用フィルター（材料費）	1次フィルター		5	3,860	19,300			
		枚	5	3,860	19,300	0	0	
真空掃除機用フィルター（材料費）	HEPAフィルター		3	84,600	253,800			
		枚	3	84,600	253,800	0	0	
真空掃除機返却時有害物質除去費	初回費用		1	43,600	43,600			
		台	1	43,600	43,600	0	0	
合 計					453,499			
					453,499		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

塗膜粉塵対策用保護具

第 26号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具 (材料費)	国家検定合格同等品以上		10	92,400	924,000			
		台	10	92,400	924,000	0	0	
呼吸用保護具専用バッテリー (材料費)			12	21,700	260,400			
		個	12	21,700	260,400	0	0	
呼吸用保護具フィルター (材料費)	防塵・防毒両用 国家検定合格同等品以上		100	2,180	218,000			
		個	100	2,180	218,000	0	0	
呼吸用保護具フィルターカ バー (材料費)			12	900	10,800			
		個	12	900	10,800	0	0	
使い捨て化学防護服	JIS T 8115同等品以上		100	2,590	259,000			
		着	100	2,590	259,000	0	0	
使い捨てシューズカバー	JIS T 8115同等品以上		100	358	35,800			
		着	100	358	35,800	0	0	
防護手袋	JIS T 8115同等品以上		100	679	67,900			
		双	100	679	67,900	0	0	
合 計					1,577,609			
					0		-1,577,609	

一式当たり内訳書

印刷日時：2022/07/07 09:10:31

塗膜粉塵対策用保護具

第 27号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電動ファン付呼吸用保護具 (材料費)	国家検定合格同等品以上	台	0	0	0			
			12	92,400	1,108,800	12	1,108,800	
呼吸用保護具専用バッテリー (材料費)		個	0	0	0			
			24	21,700	520,800	24	520,800	
呼吸用保護具フィルター (材料費)	防塵・防毒両用 国家検定合格同等品以上	個	0	0	0			
			1,011	2,180	2,203,980	1,011	2,203,980	
呼吸用保護具フィルターカ バー (材料費)		個	0	0	0			
			12	900	10,800	12	10,800	
使い捨て化学防護服	JIS T 8115同等品以上	着	0	0	0			
			1,972	2,590	5,107,480	1,972	5,107,480	
使い捨てシューズカバー	JIS T 8115同等品以上	着	0	0	0			
			1,972	358	705,976	1,972	705,976	
防護手袋	JIS T 8115同等品以上	双	0	0	0			
			1,972	679	1,338,988	1,972	1,338,988	
合 計					0			
					10,996,824		10,996,824	
変更積算金額					0			
					9,768,955		9,768,955	円/式

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	舗装版破砕・運搬処理	コンクリート舗装版 舗装版厚 平均5cm	単位	m3	数量	1	単価	31,756
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し		m 3	1	27,940	27,940	WB824010
	コンクリート殻(無筋)運搬	2t積級 6.0km以下		m 3	1	27,940	27,940	単一 27号
	処分費 (m 3)			m 3	1	4,887	4,887	WYB00001
				m 3	1	4,887	4,887	
				m 3	1	2,937	2,937	WB020051
				m 3	1	2,937	2,937	単一 28号
	計						35,764	
							35,764	
	単価						35,770	
							35,770	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	舗装版破砕・運搬処理 (通路部)	コンクリート舗装版 舗装版厚 平均9.8cm	単位	m3	数量	1	単価	39,477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	m3	1	27,940	27,940	WB824010	
	コンクリート殻(無筋)運搬	2t積級 24km以下	m3	1	13,500	13,500	単一 27号	WYB00008
	処分費 (m3)		m3	1	3,000	3,000		WB020051
	計		m3	1	3,000	3,000	単一 29号	
	単価					44,440		
						44,440	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	舗装版破砕・運搬処理 (階段・踊り場部)	コンクリート舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m3	数量	1	単価	42,898
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
					1	27,940		42,898
			m 3	1	27,940	27,940		WB824010
					1	12,000		単一 27号
			m 3	1	12,000	12,000		WYB00029
					1	6,000		WB020051
			m 3	1	6,000	6,000		単一 30号
					1	2,350		
			m 3	1	2,350	2,350		
						48,290		
						48,290		
						48,290		円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	不陸修正	補足材無し	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		185.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸修正		補足材無し		0	0	0	WYB00003	
			m 2	1	208.8	208.8	単一 34号	
計						0		
						208.8		
単価						0		
						208.8	円/m2	
変更積算単価						185.5	円/m2	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		144.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m 2	1	163.1	163.1		
計						0		
						163.1		
単価						0		
						163.1	円/m2	
変更積算単価						144.9	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一6号	殻運搬	舗装版破碎	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	2,379	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎		0	0	0	CB227010	
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)						
		無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,677	2,677		
	計					0		
						2,677		
	単価					0		
						2,677	円/m3	
変更積算単価						2,379	円/m3	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	2,346	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)				0	0	0	WB020051	
			m 3	1	2,640	2,640	単一 35号	
	計					0		
						2,640		
	単価					0		
						2,640	円/m3	
変更積算単価						2,346	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (歩道部)	1.4m以上 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	0	0	0		CB410261
	計			1	1,545	1,545		
	単価					0		
	変更積算単価					1,545	円/m2	
						1,373	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	素地調整	2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量	1	17,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 2種ケツ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3,427	3,427	WB821550	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 1kg/m2	m 2	1	3,427	3,427	単一 43号	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 1kg/m2	m 2	1	8,058	8,058	WB820810	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 0.4kg/m2	m 2	1	8,058	8,058	単一 44号	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 0.4kg/m2	m 2	1	6,257	6,257	WB820810	
廃材の回収・積込	無し 無し	m 2	1	6,257	6,257	単一 45号	
		m 2	1	1,950	1,950	WB820820	
					1,950	単一 46号	
計					19,692		
					19,692		
単価					19,700		
					19,700	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	下塗	有機ソノクッチェイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,838
						1		1,838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機ソノクッチェイント(2回塗り/層)はけ・ローラー I I		1	2,071	2,071	WB821550	
			m 2	1	2,071	2,071	単一 47号	
	計					2,071		
	単価					2,071	円/m2	
						2,071		

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,565
						1		1,565
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー		1	1,763	1,763	WB821550	
			m 2	1	1,763	1,763	単一 48号	
	計					1,763		
	単価					1,763	円/m2	
						1,763		

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	759
						1		759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩		1	855	855	WB821550	
			m 2	1	855	855	単一 49号	
	計					855		
	単価					855		
						855	円/m2	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 横断歩道橋 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,085
						1		1,085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩		1	1,223	1,223	WB821550	
			m 2	1	1,223	1,223	単一 50号	
	計					1,223		
	単価					1,223		
						1,223	円/m2	

参考資料（1）

単-14号		塗膜系防水	補修 ウレタン系	単位	m ²	数量	100	単価	5,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	1	25,095	25,095		
防水工				人	4	23,835	95,340		
普通作業員				人	2	17,220	34,440		
プライマー		PE-670		L	30.9	2,910	89,919		
ウレタン防水材		サラセーヌEQ		kg	105	2,330	244,650		
諸雑費（率） 12%				式	1		18,585		
計							508,029		
単価							5,080		
							5,080	円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.07		
						歩掛使用年月	2021.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	塗膜系防水	補修 無 無 無	単位	m ²	数量	100	単価	2,020	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋面防水工	塗膜系防水（アスファルト系）	補修	m ²	100	2,019.6	201,960			
諸雑費（まるめ）			式	1		40			
計						202,000			
単価						2,020	円/m ²		

						単価使用年月	2021.07		
						歩掛使用年月	2021.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	成形目地材（橋面端部）	橋面防水用 L型40mm+25mm t=5mm	単位	m	数量	100	単価	801.1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	L型止水テープ	切削断面用 40mm+25mm t=5mm		105	763	80,115			
			m	105	763	80,115			
計						80,115			
単価						801.1			
						801.1	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	成形目地材（集水桝部）	橋面防水用 35mm t=5mm	単位	m	数量	100	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水テープ	ボンドテープ(高弾性) 35mm t=5mm		105	300	31,500		
			m	105	300	31,500		
	計					31,500		
	単価					315		
						315	円/m	

参考資料（1）

単-18号		塗膜系防水	補修 ウレタン系	単位	m ²	数量	0	単価	0
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					0	0	0		
防水工				人	1	25,095	25,095		
普通作業員				人	4	23,835	95,340		
プライマー		PE-670		人	2	17,220	34,440		
ウレタン防水材		サラセーヌEQ		L	30.9	2,910	89,919		
諸雑費（率） 12%				k g	105	2,330	244,650		
計				式	1		18,585		
単価							0		
							508,029		
							0		
							5,080	円/m ²	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	塗膜系防水	補修 無 無 無	単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋面防水工 塗膜系防水（アスファルト系）	補修	m ²	100	2,019.6	201,960		2,020
	諸雑費（まるめ）		式	1		40		
	計					202,000		
	単価					2,020	円/m ²	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	成形目地材（橋面端部）	橋面防水用 L型35mm+25mm t=5mm	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L型止水テープ	切削断面用 35mm+25mm t=5mm	m	105	680	71,400		0
	計					0		
	単価					714	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	成形目地材（集水桝部）	橋面防水用 35mm t=5mm	単位	m	数量	0	単価	0
						100		315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水テープ		ボンドテープ(高弾性) 35mm t=5mm		0	0	0		
			m	105	300	31,500		
	計					0		
						31,500		
	単価					0		
						315	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	防錆処理(通路側)	錆落とし(ケレン)	単位	m ²	数量	100	単価	4,051
						100		4,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう塗装工				11	32,025	352,275		
			人	11	32,025	352,275		
諸雑費(率)				1		52,841		
15%			式	1		52,841		
	計					405,116		
						405,116		
	単価					4,051		
						4,051	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	防錆処理(階段・踊り場部)	錆落とし(ケレン)	単位	m ²	数量	100	単価	4,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう塗装工			11	32,025	352,275		
			人	11	32,025	352,275		
	諸雑費(率) 15%			1		52,841		
			式	1		52,841		
	計					405,116		
	単価					4,051		
						4,051	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	防錆処理(通路側)	有機ジンクリッチペイント塗布 300g/m2 2回	単位	m 2	数量	100	単価	2,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう塗装工			6	32,025	192,150		
			人	6	32,025	192,150		
	ジンクリッチ ペイント	有機厚膜		60	995	59,700		
			k g	60	995	59,700		
	諸雑費 (率) 5%			1		9,607		
			式	1		9,607		
	計					261,457		
						261,457		
	単価					2,614		
						2,614	円/m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	防錆処理(階段・踊り場部)	有機ジンクリッチペイント塗布 300g/m2 2回	単位	m 2	数量	100	単価	2,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう塗装工			6	32,025	192,150		
			人	6	32,025	192,150		
	ジンクリッチ ペイント	有機厚膜		60	995	59,700		
			k g	60	995	59,700		
	諸雑費 (率) 5%			1		9,607		
			式	1		9,607		
	計					261,457		
						261,457		
	単価					2,614		
						2,614	円/m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	排水処理	デッキプレート面排水孔φ15mm	単位	箇所	数量	1	単価	4,973
						1		4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接工				0.18	24,675	4,441		
			人	0.18	24,675	4,441		
諸雑費（率） 12%				1		532		
			式	1		532		
計						4,973		
						4,973		
単価						4,973	円/箇所	

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位	m ³	数量	1	単価	27,940
						1		27,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約無						
			m ³	1	27,940	27,940		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						27,940		
						27,940		
単価						27,940	円/m ³	

参考資料（1）

単-28号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	単価	金額	単価	2,937
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)		2.35t/m ³ 川南工業 昼間		m ³	100	2,937	293,700		
計							293,700		
単価							2,937	円/m ³	

単-29号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	単価	金額	単価	3,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)		2.35t/m ³ 都栄工業(株) 昼間		m ³	100	3,000	300,000		
計							300,000		
単価							3,000	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.07		
						歩掛使用年月	2021.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-31号	ゴムチップ舗装	t=10mm 階段部+通路・踊り場部	単位	m ²	数量	100	単価	11,420	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					0.4	25,095	10,038		
				人	0.4	25,095	10,038		
左官					1.6	24,255	38,808		
				人	1.6	24,255	38,808		
特殊作業員					1.6	23,100	36,960		
				人	1.6	23,100	36,960		
普通作業員					1.6	17,220	27,552		
				人	1.6	17,220	27,552		
DAプライマー					21	1,540	32,340		
				kg	21	1,540	32,340		
カラーチップ					773.85	936	724,323		
				kg	773.85	936	724,323		
カラーファルトDA					174.09	1,420	247,207		
				kg	174.09	1,420	247,207		
諸雑費（率） 22%					1		24,938		
				式	1		24,938		
計							1,142,166		
							1,142,166		
単価							11,420		
							11,420	円/m ²	

参考資料（1）

単-32号		伸縮目地	t=10mm ポリウレタン系シーリング材	単位	m	数量	10	単価	3,097
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員					1	17,220	17,220		
				人	1	17,220	17,220		
ポリウレタン系シーリング材					2.38	3,140	7,473		
				L	2.38	3,140	7,473		
プライマー					56.8	89.3	5,072		
				g	56.8	89.3	5,072		
諸雑費（率） 7%					1		1,205		
				式	1		1,205		
計							30,970		
							30,970		
単価							3,097		
							3,097	円/m	

参考資料（1）

単-33号		階段部滑り止め	ゴムステップ W=100mm(L=600) t=9mm	単位	m	数量	100	単価	8,317
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					1	25,095	25,095		
特殊作業員				人	1	25,095	25,095		
普通作業員				人	1	23,100	23,100		
接着剤		ルビロンR			2.94	2,310	6,791		
				k g	2.94	2,310	6,791		
セーフティーステップ		W=100mm(L=600) t=9mm			100	7,550	755,000		
				m	100	7,550	755,000		
諸雑費（率） 7%					1		4,579		
				式	1		4,579		
計							831,785		
単価							8,317		
							8,317	円/m	

参考資料（1）

単-34号		不陸修正	補足材無し	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員					0	0	0		
振動ローラ（舗装用） [搭乗・コンバインド式]		運転質量2.4～2.6 t		人	1	17,220	17,220		
小型バックホウ（クローラ） [標準]		山積0.11 m ³ （平積0.08 m ³ ）		日	0.4	3,880	1,552		
諸雑費（率+まるめ） 3%				日	0.4	3,980	1,592		
計				式	1		516		
							0		
単価							20,880		
							0		
							208.8	円/m ²	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
					100			2,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスファルト破砕殻		2.2t/m ³ 川南工業 昼間	m ³	100	2,640	264,000		
計						264,000		
単価						2,640	円/m ³	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
					100			2,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル殻(無筋)		2.15t/m ³ 川南工業 昼間	m ³	100	2,687	268,700		
計						268,700		
単価						2,687	円/m ³	

参考資料（1）

				単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00-00-2-0	
単-37号	無収縮モルタル打設	セメントプレミックスタイプ	単位	m ³	数量	1	401,000
						1	401,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役			1.25	25,095	31,368	
			人	1.25	25,095	31,368	
	特殊作業員			3.75	23,100	86,625	
			人	3.75	23,100	86,625	
	普通作業員			2.5	17,220	43,050	
			人	2.5	17,220	43,050	
	無収縮剤	セメント系 プレミックスタイプ		1,875	122	228,750	
			k g	1,875	122	228,750	
	諸雑費（率+まるめ） 7%			1		11,207	
			式	1		11,207	
	計					401,000	
						401,000	
	単価					401,000	
						401,000	円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	シール材充填	支承部止水 シリコン系シール材 0.45L/m	単位	m	数量	10	単価	3,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0.08	25,095	2,007		
			人	0.08	25,095	2,007		
	特殊作業員			0.42	23,100	9,702		
			人	0.42	23,100	9,702		
	普通作業員			0.08	17,220	1,377		
			人	0.08	17,220	1,377		
	シール材	シリコン系 プライマー含む		4.5	4,670	21,015		
			L	4.5	4,670	21,015		
	諸雑費（率+まるめ） 22%			1		2,869		
			式	1		2,869		
	計					36,970		
	単価					3,697		
						3,697	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	手摺撤去	ステンレス	単位	m	数量		1	単価	403
							1		403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう特殊工				0.005	29,190	145			
			人	0.005	29,190	145			
普通作業員				0.015	17,220	258			
			人	0.015	17,220	258			
計						403			
						403			
単価						403	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	手摺再設置	ステンレス	単位	m	数量		1	単価	646
							1		646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう特殊工				0.008	29,190	233			
			人	0.008	29,190	233			
普通作業員				0.024	17,220	413			
			人	0.024	17,220	413			
計						646			
						646			
単価						646	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-41号	目隠撤去		単位	m ²	数量	1	単価	1,323
						1		1,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0.02	29,190	583		
			人	0.02	29,190	583		
普通作業員				0.043	17,220	740		
			人	0.043	17,220	740		
計						1,323		
						1,323		
単価						1,323	円/m ²	
						1,323		

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-42号	目隠再設置		単位	m ²	数量	1	単価	1,503
						1		1,503
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工				0.022	29,190	642		
			人	0.022	29,190	642		
普通作業員				0.05	17,220	861		
			人	0.05	17,220	861		
計						1,503		
						1,503		
単価						1,503	円/m ²	
						1,503		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	塗替塗装	素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量	100	単価	3,427
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装	昼間 素地調整 2種ケレン 制約無	m ²	100	3,426.25	342,625		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						342,700		
単価						3,427	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 1kg/m2	単位	m 2	数量	1	単価	8,058
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間	歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無		m 2	1	5,057	5,057	
	塗膜剥離剤	インバイロワン kg/m2		k g	1.15	2,610	3,001	
	諸雑費（まるめ）			式	1		0	
	計						8,058	
	単価						8,058	円/m 2

参考資料（1）

単-45号		塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 0.4kg/m2	単位	m 2	数量	1	単価	6,257
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間		歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無		m 2	1	5,057	5,057		
塗膜剥離剤		インバイロワン kg/m2		k g	0.46	2,610	1,200		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							6,257		
単価							6,257	円/m 2	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	廃材の回収・積込	無し 無し	m ²	1	1,950	1,950	1,950	1,950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	廃材の回収・積込 昼間	時間制約無	m ²	1	1,950	1,950		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,950		
	単価					1,950	円/m ²	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	塗替塗装	下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 有機ゾンクリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラー I I	m ²	100	2,071	207,060	2,071	2,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り	昼間 有機ゾンクリッチ(2回/層)はけ・ローラー-II 制約無	m ²	100	2,070.6	207,060		
	諸雑費（まるめ）		式	1		40		
	計					207,100		
	単価					2,071	円/m ²	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	塗替塗装	下塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	単位	m ²	数量		単価	
					100			1,763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装 下塗り	昼間 弱溶剤形変性エポキシ2層はけ・ローラー 制約無	m ²	100	1,762.04	176,204		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						176,300		
単価						1,763	円/m ²	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	塗替塗装	中塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	単位	m ²	数量		単価	
					100			855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装 中塗り	昼間 弱溶剤形ふっ素 はけ・ローラー 淡彩 制約無	m ²	100	854.92	85,492		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						85,500		
単価						855	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	塗替塗装	上塗り 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	単位	m 2	数量	100	単価	1,223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装 上塗り	昼間 弱溶剤形ふっ素 はけ・ローラー淡彩 制約無	m 2	100	1,222.64	122,264		
諸雑費（まるめ）			式	1		36		
計						122,300		
単価						1,223	円/m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	足場工（床版補強工用）	桁高1.5m未満 3.2月	単位	m ²	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場材損料		月	3.2	425	1,360		5,154
	橋りょう特殊工		人	0.13	29,190	3,794		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,154		
	単価					5,154	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	朝顔（床版補強工用）	両側朝顔 3.2月	単位	m ²	数量		1	単価	802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	足場材損料		月	3.2	50	160			
	橋りょう特殊工		人	0.022	29,190	642			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					802			
	単価					802	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	防護工（床版補強工用）	両側朝顔 板張防護 2.6月	単位	m ²	数量		1	単価	811
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	防護材損料		月	2.6	110	286			
	橋りょう特殊工		人	0.018	29,190	525			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					811			
	単価					811	円/m ²		

参考資料（1）

単-54号		防護工（床版補強工用）	両側朝顔 シート張防護 2.6月	単位	m ²	数量	1	単価	225
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護材損料				月	2.6	42	109		
橋りょう特殊工				人	0.004	29,190	116		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							225		
単価							225	円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-55号	塗膜殻処分	再資源化処分 九州北清	単位	t	数量	1	単価	500,000
						1		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				1	500,000	500,000	WB020052	
			t	1	500,000	500,000	単一 73号	
計						500,000		
						500,000		
単価						500,000	円/t	
						500,000		

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-56号	塗膜殻運搬	川南町～小林 L=77.8km	単位	回	数量	1	単価	22,410
						1		22,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		2 t 積		4	5,601	22,404		
			時間	4	5,601	22,404	単一 74号	
諸雑費（まるめ）				1		6		
			式	1		6		
計						22,410		
						22,410		
単価						22,410	円/回	
						22,410		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-57号	塗膜殻処分	再資源化処分 九州北清	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		500,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	処分費（t）			0	0	0	WB020052		
			t	1	500,000	500,000	単一 75号		
	計					0			
						500,000			
	単価					0			
						500,000	円/t		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-58号	塗膜殻運搬	川南町～小林 L=77.8km	単位	回	数量	0	単価	0	
						1		22,410	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	トラック [普通型]		2 t 積	0	0	0			
			時間	4	5,601	22,404	単一 76号		
	諸雑費（まるめ）			0		0			
			式	1		6			
	計					0			
						22,410			
	単価					0			
						22,410	円/回		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	塗膜飛散防止設置撤去(底面)	ポリエチレンシート t=0.15mm 2層張	単位	m ²	数量	100	単価	2,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			6	29,190	175,140		
			人	6	29,190	175,140		
	養生資材	床面		1		69,300		
			式	1		69,300		
	諸雑費 (率+まるめ) 12%			1		20,960		
			式	1		20,960		
	計					265,400		
						265,400		
	単価					2,654		
						2,654	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	塗膜飛散防止設置撤去(中段底面)	ポリエチレンシート t=0.15mm 2層張	単位	m ²	数量	100	単価	3,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			7	29,190	204,330		
			人	7	29,190	204,330		
	養生資材	中段床面		1		111,000		
			式	1		111,000		
	諸雑費 (率+まるめ) 12%			1		24,470		
			式	1		24,470		
	計					339,800		
						339,800		
	単価					3,398		
						3,398	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	塗膜飛散防止設置撤去(側面)	ポリエチレンシート t=0.10mm 2層張	単位	m ²	数量	100	単価	4,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			7	29,190	204,330		
			人	7	29,190	204,330		
	養生資材	側面		1		178,100		
			式	1		178,100		
	諸雑費 (率+まるめ) 14%			1		28,570		
			式	1		28,570		
	計					411,000		
						411,000		
	単価					4,110		
						4,110	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	塗膜飛散防止設置撤去(天井)	ポリエチレンシート t=0.10mm 2層張	単位	m ²	数量	100	単価	5,774
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工			12	29,190	350,280		
			人	12	29,190	350,280		
	養生資材	天井		1		178,100		
			式	1		178,100		
	諸雑費 (率+まるめ) 14%			1		49,020		
			式	1		49,020		
	計					577,400		
						577,400		
	単価					5,774		
						5,774	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	塗膜飛散防止設置撤去(橋面)	ポリエチレンシート t=0.15mm 1層張	単位	m ²	数量	100	100	単価	1,058	1,058
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋りょう特殊工				3	29,190	87,570			
			人		3	29,190	87,570			
	養生資材	橋面			1		12,200			
			式		1		12,200			
	諸雑費 (率+まるめ) 7%				1		6,030			
			式		1		6,030			
	計						105,800			
							105,800			
	単価						1,058			
							1,058	円/m ²		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-64号	舗装版破砕飛散防止装置	シート張り	単位	m ²	数量		1	単価	2,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう特殊工				0.045	43,785	1,970			
			人	0.045	43,785	1,970			
シート張防護材(賃料)				2	44.3	88			
			月	2	44.3	88			
計						2,058			
						2,058			
単価						2,058	円/m ²		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-65号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		1	単価	14,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A									
			人	1	14,490	14,490			
諸雑費(まるめ)									
			式	1		0			
計						14,490			
						14,490			
単価						14,490	円/人日		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一66号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	11,235	11,235		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,240		
単価						11,240	円／人日	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一67号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	14,490	14,490		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14,490		
単価						14,490	円／人日	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一68号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		11,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	11,235	11,235		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,240		
単価						11,240	円/人日	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単一69号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		21,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	21,735	21,735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21,740		
単価						21,740	円/人日	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-70号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	16,860
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	16,852	16,852		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,860		
単価						16,860	円/人日	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	27,000
	100							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費【川南工業(株)】		木くず	t	100	27,000	2,700,000		
計						2,700,000		
単価						27,000	円/t	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉛・六価クロム混合塗膜殻処分費	再資源化処分 九州北清	t	100	500,000	50,000,000			
計					50,000,000			
単価					500,000	円/t		

参考資料（2）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	5,601
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)			人	0.21	20,265		4,255	
軽油		1. 2号	L	4.2	125		525	
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)			式	1			0	
計							5,601	
単価							5,601	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	5,601
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)			人	0.21	20,265		4,255	
軽油		1. 2号	L	4.2	125		525	
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	821		821	
諸雑費 (まるめ)			式	1			0	
計							5,601	
単価							5,601	円/時間